
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Karczew 

Nr XLVII/453/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku. Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 

48.779.249,85zł z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 41.035.232,65 zł 

2) majątkowe w kwocie po zmianie 7.744.017,20 zł 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Karczew 

Nr XLVII/453/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku. Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 

48.843.250,28zł z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 40.194.413,34zł 

2) majątkowe w kwocie po zmianie 8.648.836,94 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami (tabela 2a). 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Karczew 

Nr XLVII/453/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Karczew 

Nr XLVII/453/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Karczew 

Nr XLVII/453/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Karczew 

Nr XLVII/453/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2015 r.

Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5338



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5338



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5338



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5338


		2015-06-12T10:24:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




